112/03-11-2016 Πρακτικού της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης Ανοικτών/Διεθνών Διαγωνισμών και Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Δ.Α, και την οριστική κατακύρωση του αποτελέσματος στην εταιρεία 
«ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.» έναντι της οικονομικής της προσφοράς ήτοι : έξι χιλιάδων 
εξακοσίων επτά ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (6.607,28€) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α., για την  προμήθεια αναλώσιμων ειδών (τόνερ, μελανιών) φωτοτυπικών μηχανημάτων και 
φαξ για τις ανάγκες των υπηρεσιών των Διευθύνσεων της Π.Ε.Δ.Α., καθώς και την προμήθεια 
αναλώσιμων ειδών (τόνερ, μελανιών, Pc Unit) εκτυπωτών, φωτοτυπικών μηχανημάτων και φαξ